
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ШЕРЛОВОГОРСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
21 декабря 2011 года                                                                          № 340 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

 

О признании утратившим силу постановления главы городского 

поселения «Шерловогорское» от 19 октября 2009 года № 101 «Об 

утверждении административного регламента о порядке осуществления 

муниципального земельного контроля на территории городского 

поселения «Шерловогорское»» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с 

пунктом 5 статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское» 

администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет: 

 

          1. Признать утратившим силу постановление главы городского 

поселения «Шерловогорское» от 19 октября 2009 года № 101 «Об 

утверждении административного регламента о порядке осуществления 

муниципального земельного контроля на территории городского поселения 

«Шерловогорское»». 

          2.   Опубликовать настоящие постановление в газете «Вестник городского 

поселения «Шерловогорское»» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации. 

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава городского поселения 

 «Шерловогорское»                                                                    Ю.Г. Сайфулин 
 

 

 

 

 

 

Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 42 05 


